
Oplysninger, der mangler til Roskilde Golf 

Klubs 50-års jubilæumsbog 

 

13. januar 2023 – opdateret med de input, der er kommet fra medlemmer 9.-12. januar 

 

Roskilde Golf Klub udgiver i april 2023 en bog på mere end 150 sider, der opridser historien fra starten i 

1973 til 2023. Der er masser af billeder i – og der er gjort en stor indsats for at navngive alle personer på 

alle fotos. En masse medlemmer har hjulpet med dette. Imidlertid har vi en lille håndfuld fotos tilbage, hvor 

der mangler nogle navne, så jeg vil meget gerne høre fra medlemmer, der kan give input til det. 

Det er ved at haste, da vi har deadline på bogen 1. februar, inden den sendes til tryk. 

Husk, at du kan forudbestille bogen via hjemmesiden. Vi trykker kun et meget lille antal ekstra eksemplarer 

– udover dem, der bliver forudbestilt, så hvis du vil være sikker på at få bogen, skal du forudbestille inden 1. 

februar 2023.  

https://roskildegolfklub.dk/50-aars-jubilaeum-i-2023/ 

 

Dette dokument indeholder billederne, vi mangler navne på. 

 

Vi mangler også følgende oplysninger: 

• Dødsårstal for tidligere formand Svend Petersen 

 

 

Skriv eller ring til mig, hvis du har oplysninger. 

Henrik Overgaard Pedersen, webmaster og redaktør på jubilæumsbogen 

Mail: hop@roskildegolfklub.dk, tlf. 91 54 77 76. 

 

 

 

  

https://roskildegolfklub.dk/50-aars-jubilaeum-i-2023/
mailto:hop@roskildegolfklub.dk


Fotos der mangler navne: 

 

 

Nr. 3: Midsommermatch 2011 – hvem danser Niels Yde med? 

 

 

 

 

Nr. 4: Peter ”Brolægger” Thomsen og Birgitte Caspersen ude til højre i klubhuset. De andre har vi ikke 

navnet på. 

Hvem er manden med de røde seler + manden i baggrunden. 

Der har været tips om, at det kunne være Poul Erik Mikkelsen eller Torben Wennemoes, men det er det 

ikke. 

 



 

Nr. 5: Hvem er det? – fra klubhuset på Kongemarken – evt. en hjælper i proshoppen, da den solgte øl og 

vand… Måske Ilse Hansen 

 

 

 

 

Nr. 6: Voksne på billedet: Bent Henning Hansen, Erik ”Bissen” Kristoffersen, Knud Møllenbach, Birgit 
Hillerup Møller + Birthe Paarup. Børn på billedet er bl.a.: Rikke Paarup, Jonas Hansen, Jens Hillerup Møller, 

Kristoffer og Kristian Baun, Ludvig Berg, Ida Kunzendorf, Anne Hennings, Michael Bruun og Sara 

Møllenbach. Kan der komme andre navne på listen? 



 

 

Nr. 7: Roskilde Mediecenter var sponsor på flere matcher. Her er vinderne i en af matcherne. Bagest fra 

venstre: Inge-Lis Andersen fra mediecentret, Henning Mikkelsen, ukendt – det er ikke Lene Juul, men en, 

der havde samme frisure, Susanne Bang, Ian Crawshaw, Arne Hansen, Peter Zeuten, Ole Berthelsen, 

Marianne Hagelund og Jan Falk Pedersen. Forrest fra venstre: Lars Henriksen, Torben Wennemoes, Eyvind 

Møller, Christian Lynge, ukendt, måske Rolf Lange? og Christian Smith. 

Hjælp gerne med at sætte navn på dem, der er markeret ukendt med rødt. 

 

 

Nr. 8: Sara Møllenbach, Jonas Hansen, ukendt hvem er det?, Jens Hillerup Møller, Kristoffer Baun, Miko 

Jensen og Ludvig Berg. Det er altså drengen i blå trøje som nr. tre fra venstre, vi mangler navnet på. Fotoet 

er taget i forbindelse med klubbens 25-års jubilæum i 1998. 

 



 

Nr. 9: I vilkårlig rækkefølge: Ludvig Berg, Sara Møllenbach, Kristian Baun, Peter Jantzen, Lars Foldberg, 

Jesper Andreasen, Kristian Schmidt, Torben Larsen, Bo Østergaard, Kristoffer Baun, Peter Denman, Jonas 

Hansen, Tage Sørensen. 

Kan vi få andre navne med på listen? Fotoet er fra slutningen af 90’erne. 

 

 

 

Nr. 10: Ryder Cup med kendisser i 2005. Hvem er drengen til venstre, der er caddie for Torben Larsen? De 

andre er Christian Holt og Frederik Filtenborg?? De voksne har jeg styr på. 

 



 

Nr. 11: 2006 junior Sverigestur 

Bagest fra venstre: Christina Donstrup, Tino Olsson, Emil Sponholtz, Frederik Holt, Mads Verner Thomsen, 

Martin Pedersen, Rasmus Solgaard, Christian Holt, Fabian Holbeck, Søren Weiss Kristiansen og Emil Løgsted 

Rasmussen 

Forrest fra venstre: Jacob Schmidt Tjørnehøj, Louis Andreasen, Frederik Filtenborg, Mads Geppel, ukendt, 

Daniel Lundberg, Daniel Donstrup og Malte Geppel 

  



 

 

 

Nr. 12:  

2008 Pink Ball match. Bagest fra venstre: Jannik Clausen, Fabian Holbek, Benjamin Poke, Martin "Nicky" 

Petersen, Rasmus Solgaard, Christian Holt, Daniel Donstrup, Jesper Asbirk, Nicklas Munkebo og ukendt (kun 

hoved synligt). 

Forrest fra venstre: Christoffer Tonnesen, Kristian Reisby, Christian Haugaard-Rosenfeldt, Frederik Løgsted, 

Gustav Klaschka, Lucas Mannich Nielsen, Christian Lousen, Celine Donstrup (lyserød trøje), ukendt (sort 

trøje), ukendt (brun trøje med hvide ærmer), Marie Klaschka (briller), Emilie Nissen (lyserød bluse), ukendt 

(lyseblå trøje og hvid kasket) og Karoline Caspersen. 

 

 



 

Nr. 13: 2005 Ryder Cup for kendisser – er det Rasmus Solgaard ude til venstre? de andre har jeg styr på. 

 

 

Nr. 14: Roskilde Bank match i 2007. Fra venstre: Benny Boy Petersen, Flemming B. Nielsen, Kirsten Rydahl, 

ukendt (hvid kasket), Jan Vesselby, Erik Christiansen og ukendt. 

 



 

Nr. 15: Henning Nordstrøm Pedersen sammen med Svend Rahr, Niels Erik Andersen, ukendt – det er ikke 

Kurt Christensen og ukendt (til venstre for Henning) 

 

 

Nr. 17: Foto fra golfens dag i april 2019 – hvem er hun? 

 



 

Nr. 18: Mikrogruppen i 2017 samlet på terrassen sammen med Emil Lindvig Nielsen fra pro-shoppen og 

mikroleder Anne Sofie Siebuhr. Børnene fra venstre: Ukendt, Nikoline Falk, ukendt, Emma mangler 

efternavn, ukendt, Sigrid Siebuhr, Karoline Daugaard, ukendt og Adam Trudsø. 

 

 

 

Hilsen 

Henrik Overgaard Pedersen 

Redaktør på jubilæumsbogen 

Mail: hop@roskildegolfklub.dk 

Tlf. 91 54 77 76 

mailto:hop@roskildegolfklub.dk

